
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа              

от 24 февраля 2014 года № 590               

«Об официальном сайте 

администрации Уссурийского 

городского округа и признании 

утратившим силу постановления 

главы Уссурийского городского 

округа от 29 февраля 2008 года                   

№ 212 «Об официальном сайте 

Уссурийского городского округа» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                          

в Российской Федерации», статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского 

городского округа, в целях обеспечения доступа к информации о 

деятельности администрации Уссурийского, а также приведения в 

соответствие с действующим законодательством Уссурийского городского 

округа 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 24 февраля 2014 года № 590 «Об официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа и признании утратившим 

16.08.2021 1890



2 

силу постановления главы Уссурийского городского округа от 29 февраля 

2008 года № 212 «Об официальном сайте Уссурийского городского округа» 

(далее – постановление) следующие изменения: 

а) в Положении об официальном сайте администрации Уссурийского 

городского округа, утвержденном постановлением (далее – Положение): 

пункт 31 раздела VI. «Порядок размещения, редактирования 

информации на сайте» изложить в следующей редакции: 

«31. Информация для размещения на сайте предоставляется: 

а) в отдел пресс-службы администрации - для размещения во вкладках: 

Новости, Анонсы, Инфоблок, Важная информация; 

б) в управление информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации - для размещения во всех остальных 

вкладках.»; 

б) в Приложении «Структура официального сайта администрации 

Уссурийского городского округа» к Положению: 

строки 17,18 изложить в следующей редакции: 

17. 

 

Национальные проекты  управление инвестиций и проектов 

администрации Уссурийского городского 

округа 

18. 

 

Инвестпортал управление экономического развития 

администрации Уссурийского городского 

округа, 

управление инвестиций и проектов 

администрации Уссурийского городского 

округа 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                Е.Е. Корж 


